ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
20.10.2023                                                                                                   № 29
дер. Ежово
О предоставлении права подписи документов

главе муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области
Руководствуясь 7 статьей Устава муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, в связи с фактическим отсутствием сотрудников  в администрации Белозерское сельское поселение Омутнинского района Кировской области с 01.01.2012, Вятская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Предоставить право подписи документов, необходимых для завершения процедуры реорганизации администрации муниципального образования Белозерское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, главе муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области Бабкиной Светлане Владимировне.
          2.Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, на сайте вятского сельского поселения и на информационных стендах.
          3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Вятской сельской Думы:                                          Г.А. Орлова

Глава  муниципального образования                                              С.В.Бабкина                                                                                                                 Вятское сельское поселения:
                                                              АКТ
об обнародовании нормативного правового акта

Дер. Ежово                                                                         20 октября 2023 года

         Глава Вятского  сельского поселения Омутнинского района Кировской области Бабкина Светлана Владимировна, в присутствии депутата  Вятской       сельской Думы третьего созыва  Вязовиковой М.В., специалиста администрации Вятского сельского поселения Быданцевой С.Л.  подписали настоящий акт  о том, что решение администрации муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 20.10.2023 №  29   «О предоставлении права подписи документов главе муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»,  вывешен для всеобщего ознакомления (обнародован)  20 октября  2023 года на информационных стендах, утвержденных решением Вятской сельской Думы от  30.08.2013  № 14.
Дер. Ежово, ул. Логовая, 18, администрация Вятского сельского поселения.                                Дер. Зимино, ул. Школьная, 25, здание школы.

Глава Вятского сельского поселения                                         С.В. Бабкина

Депутат Вятской  сельской Думы                                              М.В. Вязовикова

Специалист администрации

Вятское сельское поселение                                                        С.Л. Быданцева